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Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
2022. december 8-ai ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
247/2022. (XII. 8.) határozata 
Támogatási kérelmekkel kapcsolatos döntés meghozatala 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármester 8987-57/2022. számú előterjesztését és az alábbi döntést 
hozta: 
 
1.) Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja a KEHOP-2.1.11-21-2022-
00015 azonosító számú „Vízveszteség csökkentés, víziközműszolgáltatás 
energiahatékonyságának növelése Kecskemét és Ballószög településeken” megnevezésű 
projekt benyújtását, valamint felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, 
hogy a projekt megvalósításához szükséges intézkedéseket megtegye és a 
kedvezményezetti kötelezettségeket teljesítse. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
2.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata, 
valamint Kerekegyháza Város Önkormányzata, Helvécia Nagyközség Önkormányzata és 
Ballószög Nagyközség Önkormányzata által létrehozott polgári jogi társaság (a 
továbbiakban: Társaság) által működtetett víziközművek fejlesztései és beruházásai 
végrehajtását szolgáló víziközmű bérleti díjakból megképzett összegből felszabadít 
500.236.923,-Ft összeget a KEHOP 2.1.11-21-2022-00015 azonosító számú víziközmű 
fejélesztési projekt megvalósításához szükséges önerő biztosítása érdekében, feltéve ha 
ezen döntés ellen a többi tagönkormányzat ellentmondással nem él. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 
3.) A közgyűlés felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a 
Kecskeméti Ipari Park fejlesztésével összefüggő közúti beruházásokhoz kapcsolódó 
intézkedéseket megtegye, a projekt megvalósításához kapcsolódó kedvezményezetti 
kötelezettségeket teljesítse. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 



 
 
 

 

 
4.) A közgyűlés úgy dönt, hogy elfogadja a BÁCSVÍZ Zrt. által összeállított, a határozat 1. 
és 2. mellékletét képező 2023-2037. évi közműves szennyvízelvezetésre és - tisztításra, 
valamint a közműves ivóvízellátásra vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervet. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
5.) A közgyűlés egyetért azzal, hogy Ballószög Nagyközség Önkormányzata felszabadít a 
Társaság által működtetett víziközművek fejlesztései és beruházásai végrehajtását 
szolgáló víziközmű bérleti díjakból megképzett összegből – a település zártkerti 
településrészén megvalósítani tervezett szennyvízhálózat kiépítése céljából – 
27.592.019,- Ft összeget. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
6.) A közgyűlés úgy dönt, hogy elfogadja Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának a Homokhátság Fejlődéséért Vidékfejlesztési Egyesület LEADER 
HACS tervezési területéhez való tartozását. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Dr. Gajdácsi Zoltán irodavezető, Mérnöki Iroda 
4.) Horváth András, a Közterületfenntartási és Beruházási Osztály vezetője 
5.) Balogh Zoltán irodavezető, Fejlesztéspolitikai Iroda 
6.) Mile Tamás, a Projektkoordinációs Osztály vezetője 
     és általa: érintettek 
 
 

K. m. f. 
 
 
Szemereyné Pataki Klaudia s.k.      Dr. Temesvári Péter s.k. 
         polgármester                   jegyző 
 
 


